Ред. Кузьменко Е.Н.., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«11»_____ декабря_____ 2019 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2019 №_____
О согласовании (отказе в согласовании) проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания
В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 г. № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», на основании обращения Префектуры ЮЗАО города Москвы от 04.12.2019 года №12-08-4076/9 (принято 05.12.2019 года)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать (отказать в согласовании) проект(а) изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания в части увеличения площади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «ПРОФ», расположенного по адресу: ул. Профсоюзная, д.142, корп.1 (с 60,0 кв.м. до 480,2 кв.м.).
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан  города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко